
停留所 備考 早便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 10便 11便 12便

教習所発 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:40 19:40 20:40

富田林駅 送りのみ

送 

り 

の 

み

送 

り 

の 

み

堺筋 金剛バス停 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:46

川向 金剛バス停 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:47

北大伴南口 金剛バス停 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:48

大ヶ塚 金剛バス停 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:50

一須賀交差点 ファミリマート前 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:52

芸大前(注1) サテライト前 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:53

上宮太子高校前 高校前交差点 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:55

山田交差点 交差点手前三叉路 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:57

六枚橋(注2) 豆腐屋前 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:59

春日 金剛バス停 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:00

聖和台 ２丁目交差点角 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:02

聖和台 １丁目交差点角 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:03

磯長小学校前 小公園案内板前 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:04

太子前 金剛バス停 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:05

太井川 金剛バス停 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:06

太子四ツ辻 金剛バス停 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:07

教習所着 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:20

６号車　スクールバス時刻表　富田林駅～芸大太子方面 （大ケ塚・聖和台経由）

　◯土曜日・日曜日・祝日は10便の送りま 
　  での運行となります。 
     18時30分に出発します。 
　◯交通事情によりバスが遅れることがあ 
      りますので、早めのバスをご利用くだ 
      さい。 
　◯バスは無料、完全予約制となります。 
　　※予約の詳細は、フロントにお問い合わせください。 

　注1　芸大前は、大学正門まえサテライト(富田林  
           モータースクール出張所)前となります。 
　注2　六枚橋は、交差点より春日方面です。豆腐屋  
           さんの前でお待ちください。 

　 

【お問い合わせ】　富田林モータースクール 

➿ 0120-887-023

個別送迎
停留所までご不便な方は、 
個別送迎が便利です。 
お気軽にご相談ください。

⚫乗車されるときは、必ず手 
  を上げて合図してください。


